a) zaväzuje sa poskytovať Autorovi potrebnú súčinnosť pri vykonaní Diela, 

b) zaväzuje sa za riadne a včas vykonané Dielo zaplatiť Autorovi dohodnutú odmenu. 

VI. 
 Odmena za Dielo a udelenie licencie   

1. Zmluvné strany sa dohodli, že odmena za Dielo je vo výške 4 500,- eur (slovom: štyritisícpäťsto 
eur).  Odmena je dohodnutá ako pevná a nemenná. 

2. Licencia za zhotovené Dielo bude  poskytnutá bezodplatne.  

3. Autor nie je platcom DPH. 

4. Zmluvné strany sa dohodli, že odmena podľa bodu 1. tohto článku bude Autorovi uhradená 
Objednávateľom formou bezhotovostného prevodu na bankový účet Autora uvedený v záhlaví tejto